facultando-se a realização de licitação específica para a contratação pretendida, sendo assegurada ao beneficiário do 
Registro mais antigo a preferência de fornecimento em iguais condições. 
1.3 - Os lotes abaixo especificados foram adjudicados, no valor total dos lote de R$ 1.124.045,00 (Um milhão, cento e vinte 
e quatro mil e quarenta e cinco reais.), ao Detentor da Ata. 

LOTE 3 
CAMINHÃO FORD F - 12000 4X2 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM MARCA UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1  
ARRUELA DE ALUMÍNIO (COMPATIVEL COM 
CAMINHÃO FORD F-12000 4X2) 

WETZEL UNID. 20 3,00 60,00 

2  
AUTOMÁTICO ARRANQUE (COMPATIVEL COM

[...]

MOTOR VENTILADOR DO RADIADOR 
(COMPATIVEL COM CAMINHÃO FORD F-12000 
4X2) 

FORD UNID. 3 379,00 1.137,00 

79  
JOGO DE LONA TRASEIRO (COMPATIVEL COM 
CAMINHÃO FORD F-12000 4X2) 

FORD UNID. 4 793,00 3.172,00 

TOTAL 233.187,10 

Valor total por extenso do lote: R$ 233.187,10 (Duzentos e trinta e três mil, cento e oitenta e sete reais e dez centavos) 

LOTE 5 
ROLO COMPACTADOR AP-26 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM MARCA UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1  
ARRUELA DE ALUMÍNIO (COMPATIVEL 
COM ROLO COMPACTADOR AP-26) 

WETZEL UNID. 20 3,00 60,00 

2  
AUTOMÁTICO ARRANQUE (COMPATIVEL

[...]

BOMBA D´AGUA (COMPATIVEL COM 
ROLO COMPACTADOR AP-26) 

FIATALLIS UNID. 2 801,00 1.602,00 

52  
BOMBA DE COMBUSTIVEL (COMPATIVEL 
COM ROLO COMPACTADOR AP-26) 

TECFIL UNID. 3 1.927,00 5.781,00 

TOTAL 218.595,60 

Valor total por extenso do lote R$ 218.595,60 (Duzentos e dezoito mil, quinhentos e noventa e cinco reais, e sessenta 
centavos.) 

LOTE 14 

SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA 

ITEM DESCRIÇÃO DO BEM MARCA UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

1  
SERV. DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DOS COMPONENTES 
ELÉTRICOS. 

MC HH 200 183,43 36.686,00